

İzmir'de BDP'den gergin eylem



Politika / 29/05/2010

BDP'liler iki milletvekilinin de katılımıyla PKK'ya yapılan operasyonları İzmir'de protesto etti.

Turaç TOP- Mustafa OĞUZ

BARIŞ ve Demokrasi Partisi (BDP), İzmir'de düzenlediği eylemle, terör örgütüne yönelik sınır ötesine gerçekleştirilen askeri operasyonları protesto etti. Yaklaşık 500 kişilik protestocu grubun, Valiliğin verdiği iznin aksine hareket etmek istemesi üzerine gerginlik yaşandı. 2 saat süren görüşmeler sonrası, aralarında BDP Milletvekilleri Sırrı Sakık ve Nuri Yaman'ın da bulunduğu grup, sadece 500 metre yürüdü, eylemlerinin ardından olaysız dağıldı. Eylem nedeniyle bazı yolların kapatılması, kentte trafiği felç etti.

İzmir Valiliği BDP'nin protesto gösterisi için Gündoğdu Meydanı'nda yürüyüş ve açık hava toplantısı yapmalarına izin vermedi. Valilik daha önce miting alanı olarak belirlenen ve Nevruz kutlamalarının da yapıldığı Buca'daki futbol sahasını gösterdi. Ancak Barış ve Demokrasi Partisi üyeleriyle, destek veren bazı parti ve sivil toplum kuruluşlarının üyeleri, öğle saatlerinde, Basmane Meydanı'nda toplandı.

Yaklaşık 500 kişilik grup, parti bayrakları ve 'Operasyonlara Son, Barış İçin Diyalog' yazılı dövizler ellerinde Kürtçe ve Türkçe sloganlar attı. Slogan atan gruba, kentte bulunan BDP Muş Milletvekilleri Sırrı Sakık ve Nuri Yaman da destek verdi. Polis ekipleri, gösteri ve izinsiz yürüyüş ihtimaline karşı geniş güvenlik önlemi aldı, meydana çıkan tüm yolları trafiğe kapattı.

Emniyet yetkilileriyle görüşen milletvekilleri Sakık ve Yaman, demokratik haklarını kullanmak istediklerini, barış ve diyalog için yürüyüş yapmak istediklerini bildirdi. Grubun yürümekte

direnmesi üzerine polis tarafından yollara barikatlar kuruldu. Polislerle milletvekilleri Sakık, Yaman ve BDP İl temsilcileri, yaklaşık iki saat boyunca görüşmelerde bulundu. Protestocu grup, bu sırada oturma eylemi yaparak tepkilerini gösterdi.

ESNAFTAN BAYRAKLI KARŞILIK

Yaklaşık 2 saat süren görüşmelerin ardından grubun, 500 metre yürümesine izin verildi. Yürüyüşe geçen gruptakiler, sloganlarına devam ederken, çevredeki bazı esnafın da açtıkları Türk bayraklarıyla kendilerine tepki gösterdikleri görüldü. Çankaya Kavşağı'nda durdurulan grup, burada açıklama yaptı.

VALİ VE HÜKÜMETE TEPKİ

BDP milletvekili Sırrı Sakık, amaçlarının barış ve kardeşlik olduğunu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere hiçbir devlet yetkilisinin oğlunun çatışmalarda ölmediğini dile getirdi. Sakık, saatlerce bekletildiklerini söyleyerek İzmir Valisi'ni eleştirdi. Milletvekili Nuri Yaman ise, BDP'lilere demokratik haklarını sürekli kullanmaları çağrısında bulunarak, “Halkı 2 saat bekletmek insan haklarına aykırıdır, işkencedir. Bu topraklarda bizim de dedelerimizin kanları, mücadeleleri var. Bizden korkmayın, Demokratik tavrı olmayan insanlar, İzmir'e yakışmıyor” diye konuştu. ‘Vali İstifa’ sloganları atan grubun polisin müdahalesi olmadan olaysız dağılmasıyla kapatılan yollar trafiğe açıldı. (dha)